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Alçak gerilim sektöründe enerjinin güvenli bir şekilde kontrolünü, korumasını ve dağıtımını 
sağlamak amacıyla alçak gerilim devre kesiciler  üretim alanında faaliyet gösteren XKoren Electric, 
yeni fabrikasında kendi üretimini yapan, testlerini gerçekleştiren aynı zamanda ithalat ve ihracatı 
ile dünyanın her yanına uzanabilen yeni ürünler geliştirmeyi hedefliyor

XKoren Electric 
Genel Müdürü 
Şahin Keskin

ARTAN DÜNYA NÜFUSU ve özellikle  enerjinin 
tüketildiği noktalarda gelişen, farklılaşan teknoloji 
altyapısından dolayı enerjinin güvenli ve verimli 
bir şekilde kontrolüne olan ihtiyaç gün geçtikçe 
artıyor.  Birtaraftan da artan enerji ihtiyacına bağlı 
olarak da enerji kaynakları büyük önem arz ediyor. 
Fosil yakıtların baskılanması, çevre kirliliğinin en 
aza indirilmesi, enerjinin güvenilir ve ekonomik 
olması çabalarıyla günümüzde yenilenebilir enerji 
oldukça önem kazanıyor. Enerjinin verimli ve doğru 
kullanılması alanında yüksek kalite ve standartlara 
uygun ürün ve hizmetler geliştirerek öne çıkan 
firmalardan biri olan XKoren Electric’in Genel 
Müdürü Şahin Keskin bu etkenlerden ötürü hem 
enerji sektöründe yenilenebilir enerjiye dikkati 
vurguladıklarını, hem de çalışma ortamlarından, 
ürünlerine; çalışma prensiplerinden gelecek 
planlarına kadar birçok konuda yenilikleri 
kendilerine ilke edindiklerini söyledi.

PANDEMİ SÜRECİ ENERJİ ALTYAPISININ ÖNEMİNİ 
ORTAYA ÇIKARDI 
2023 yılında yeni fabrikalarında tamamen yerli 
sermaye ve yerli üretim ile kendi markalarının 
enerji kontrol ve koruma ekipmanlarını üretmeye 
başlayacaklarını belirten Keskin: “Pandemi ile 
birlikte elektrik enerjisinin kaliteli, güvenilir ve 
sürekliliğinin ne kadar önemli olduğunu bir kez 
daha görmüş olduk. Yasaklar süresince insanların 
evde telefon, tablet, televizyon, bilgisayar, ev 
aletleri gibi cihazları daha çok kullanması; 
hastanelerde EKG, röntgen, solunum cihazları 
gibi birçok yaşamsal faaliyetlerin sağlanabilmesi 
için normalden daha fazla enerji tüketimi; üretim 
sahalarında yapılan yoğun mesailerde elektrik 
makinelerinin daimi çalışması ve tüm 
bunlar yapılırken de bu cihazların kesintisiz 
zarar görmeden enerji akışının sağlanması 
için çok iyi tasarlanmış teknolojik alt yapı 
gerektirmekteydi. Biz bu süreçte XKoren 
olarak üzerimize düşen yükün farkındaydık. 
Artan müşteri potansiyelimiz ve çeşitliliği 
ile elektrik enerjisinde koruma ve kontrol 
sağlayan ürünlerimizin çeşitliliğini artırdık 
ve piyasada üst sıralarda yer almayı 
başardık” diye ifade etti.

XKOREN YENİ FABRİKASININ AÇILIŞI İÇİN 
GÜN SAYIYOR
XKoren’in hedefinin daha fazla insana ve 
ülkeye ulaşarak bu doğrultuda istihdam 
yaratabilecek büyük bir ekip olduğunu 
belirten Keskin, 2023’te yeni yerlerinde 
bunu görmek için gün saydıklarını 
belirterek şunları söyledi: “Fabrikamız 

kendi üretimini yapan, testlerini gerçekleştiren aynı zamanda ithalat ve 
ihracatı ile her yere ulaşabilen, yeni ürünler geliştirebileceğimiz potansiyelde 
dizayn edildi. USGBC tarafından geliştirilen, enerjide ve çevresel tasarımda 
liderlik anlamına gelen çevre dostu bina sertifikası olan Leed Sertifikalı 
binamız tamamen yenilenebilir ve akıllı bir sistem üzerine kuruldu. Güneş 
enerjili paneller ile tasarlandı ve kendi atık suyunu arıtıp dönüştürebilen 
tasarruf harikası bir bina haline geldi. Enerji verimliliği kapsamında A plus 
düzeyinde EKB sertifikasına da sahip akıllı binamızda; çalışanlarımız, 
müşterilerimiz ve ürünlerimiz için kaliteden ödün verilmedi. Bu süreçte 
çalışmaları bizzat yakından takip ettik. Çalışanlarımız için sosyal alanlar, ferah 
çalışma ortamı, üretim için gerekli tüm makineler ve ziyaretçilerimiz için 
ürünlerimizi yakından gözlemleyebilecekleri showroomlar tasarladık.”

HEDEFİMİZ DÜNYADA ENERJİDE KONTROL VE KORUMA AYGITLARI ÜRETEN 
LİDER FİRMALAR ARASINDA OLMAK
Alçak gerilim sektöründe enerjinin güvenli bir şekilde kontrolünü, korumasını 
ve dağıtımını sağlayabilmek için üretim alanında XKoren’in öne çıktığına dikkat 
çeken Keskin, “Gelen memnuniyet anketleri, şalt ürünlerimize olan yoğun talep 
ve donanımlı ekibimizin alt yapısıyla kendi üretimimize de hedefler koyup, 
dünya markası olma yolundaki yolculuğumuzu başlattık. Kolay ulaşılabilir 
konumu ile İstanbul’un, sonrasında da tüm Türkiye ve Dünya’nın enerjisinin 
kontrolünde atan kalbi olmayı hedefliyoruz.” dedi.

XKoren ailesi olarak yeni fabrikaları ile istihdama da büyük katkı 
sağlayacaklarından şüphe duymadıklarını belirten Keskin, “Üretim büyük 
bir sorumluluk ve emek istiyor. Üretimin planlanmasından, ürün seçimine; 
üretilmesinden test süreçlerine; paketlenmesinden son kullanıcıya kadar 
birçok aşamanın titizlikle yönetilmesi gerekiyor. Bu nedenle insan kaynakları 
yönetiminden, üretim proseslerindeki verimlilik metodlarına, yarımamül ve 
bitmiş ürün giriş kalite kontrol süreçlerinden finans yönetimine, ithalat-
ihracattan, tasarıma; depo otomasyonundan güvenlik alt yapısına  kadar 
tüm alanlardaki çalışanlarımız bizim için çok kıymetli olmakla birlikte ciddi IK 
süreçleri ile analizler yapılarak istihdam edilmektedir. İş hukuku ve iş ahlakı 
kurallarına önem veren, kurumsal kültür çizgisinden ödün vermeyen yapısı 
ve gelişime açık insan kaynakları yönetimi ile XKoren Electric ailesi büyük 
hedeflerine adım adım yürümektedir” ifadelerini kullandı.


